MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensiones (LCA)
Potencia

Alimentacién eléctrica
Ancho de la pelicula maxima
Peso

Dimensiones del embalaje

Peso bruto

01/08/2025
www.mirandaeserra.pt

ENVOLVEDORA MANUAL CON LA BASE

CALIENTE
TW-450E

Ref: 2101.445.006

Para terminar / empaquetar productos delicados, lo que permite
conservar todas las propiedades nutricionales de los alimentos.

Adecuado para supermercados, charcuterias, pescaderias,
restaurantes, etc.

Carcasa de acero inoxidable con placa de calefaccion y sistema
de corte con recubrimiento de teflén.

502x605x130 mm
0.3 kW
220V/50Hz

430 mm

5.35kg
540x660x180 mm

6.85 kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

