



ENVOLVEDORA MANUAL CON LA BASE CALIENTE TW-450E

Ref: 2101.445.006

Para terminar / empaquetar productos delicados, lo que permite conservar todas las propiedades nutricionales de los alimentos.

Adecuado para supermercados, charcuterías, pescaderías, restaurantes, etc.

Carcasa de acero inoxidable con placa de calefacción y sistema de corte con recubrimiento de teflón.

CARACTERÍSTICAS

Dimensiones (LCA)	502x605x130 mm
Potencia	0.3 kW
Alimentación eléctrica	220V/50Hz
Ancho de la película máxima	430 mm
Peso	5.35 kg
Dimensiones del embalaje	540x660x180 mm
Peso bruto	6.85 kg